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Médiakonverter áttekintő 
(1. rész) 

 

Az AMG médiakonverterei 

100 Mb, 1 Gb vagy 10 Gb Ethernet uplinket biztosítanak 

opcionális 

30 W-os vagy 60/90 W-os PoE-n 

illetve opcionális SFP porton keresztül. 

Elérhető egy-, két- és négycsatornás modellekben. 

A kereskedelmi és ipari típusok biztosítják, hogy 

minden alkalmazáshoz találjon AMG médiakonvertert. 

Az egységeket az Egyesült Királyságban tervezik és gyártják élettartamú garanciával. 

       

AMG210M sorozat – kereskedelmi SFP médiakonverter 
 

Közös jellemzők: Mini kivitel; 0 - +50 °C; Tápegység tartozék 
 

100Mb, Single (1+1), Nem PoE, Mini 
AMG210M-1F-1S 1 Port 10/100Base - T(x) RJ45,  

1 Port 100Base - Fx SFP, SFP külön vásárolható 
AMG210M-1F-1SM2 1 Port 10/100Base - T(x) RJ45,  

1 Port 100Base-Fx, Multimode, 2 Fibres, 850nm, LC Connectors  
AMG210M-1F-1SM1A 1 Port 10/100Base - T(x) RJ45,  

1 Port 100Base-Fx, Multimode, 1 Fibre, 1310nm, A-Side, LC Connector  
AMG210M-1F-1SM1B 1 Port 10/100Base - T(x) RJ45,  

1 Port 100Base-Fx, Multimode, 1 Fibre, 1550nm, B-Side, LC Connector  
AMG210M-1F-1SS2 1 Port 10/100Base - T(x) RJ45,  

1 Port 100Base-Fx, Singlemode, 2 Fibres, 1310nm, LC Connectors 
AMG210M-1F-1SS1A 1 Port 10/100Base - T(x) RJ45,  

1 Port 100Base-Fx, Singlemode, 1 Fibre, 1310nm, A-Side, LC Connector  
AMG210M-1F-1SS1B 1 Port 10/100Base - T(x) RJ45,  

1 Port 100Base-Fx, Singlemode, 1 Fibre, 1550nm, B-Side, LC Connector  
 

100Mb, Single (1+1), 30W PoE, Mini 

AMG210M-1FAT-1SM2-P30  1 x 10/1000BaseT(x) 30W, 1 x 100BaseFx Multimode 2 Fibres 1310 nm 2 km LC 

AMG210M-1FAT-1SM1A-P30  1 x 10/1000BaseT(x) 30W, 1 x 100BaseFx Multimode 1 Fibres 1310 nm 2 km LC 

AMG210M-1FAT-1SM1B-P30  1 x 10/1000BaseT(x) 30W, 1 x 100BaseFx Multimode 1 Fibres 1550 nm 2 km LC 

AMG210M-1FAT-1SS2-P30  1 x 10/1000BaseT(x) 30W, 1 x 100BaseFx Singlemode 2 Fibres 1310 nm 20 km LC 

AMG210M-1FAT-1SS1A-P30  1 x 10/1000BaseT(x) 30W, 1 x 100BaseFx Singlemode 1 Fibres 1310 nm 20 km LC 

AMG210M-1FAT-1SS1B-P30  1 x 10/1000BaseT(x) 30W, 1 x 100BaseFx Singlemode 1 Fibres 1550 nm 20 km LC 

 

 

Media Converters 

https://servinternkft.hu/sites/servinternkft.hu/files/fajlok/2021/amg210m_series_datasheet_d39119-05.pdf
https://servinternkft.hu/sites/servinternkft.hu/files/fajlok/2021/amg210m_series_datasheet_d39119-05_1.pdf
https://servinternkft.hu/sites/servinternkft.hu/files/fajlok/2021/amg210m_series_datasheet_d39119-05_2.pdf
https://servinternkft.hu/sites/servinternkft.hu/files/fajlok/2021/amg210m_series_datasheet_d39119-05_3.pdf
https://servinternkft.hu/sites/servinternkft.hu/files/fajlok/2021/amg210m_series_datasheet_d39119-05_4.pdf
https://servinternkft.hu/sites/servinternkft.hu/files/fajlok/2021/amg210m_series_datasheet_d39119-05_5.pdf
https://servinternkft.hu/sites/servinternkft.hu/files/fajlok/2021/amg210m_series_datasheet_d39119-05_6.pdf
https://servinternkft.hu/sites/servinternkft.hu/files/fajlok/2022/amg210m_poe_series_datasheet_d39137-02.pdf
https://servinternkft.hu/sites/servinternkft.hu/files/fajlok/2022/amg210m_poe_series_datasheet_d39137-02_1.pdf
https://servinternkft.hu/sites/servinternkft.hu/files/fajlok/2022/amg210m_poe_series_datasheet_d39137-02_2.pdf
https://servinternkft.hu/sites/servinternkft.hu/files/fajlok/2022/amg210m_poe_series_datasheet_d39137-02_3.pdf
https://servinternkft.hu/sites/servinternkft.hu/files/fajlok/2022/amg210m_poe_series_datasheet_d39137-02_4.pdf
https://servinternkft.hu/sites/servinternkft.hu/files/fajlok/2022/amg210m_poe_series_datasheet_d39137-02_5.pdf


 

 

 

 

1Gb, Single (1+1), Nem PoE, Mini 
AMG210M-1G-1S 1 Port 10/100/1000Base - T(x) RJ45,  

1 Port 100/1000Base-Fx SFP Multirate Support, SFP külön vásárolható 
AMG210M-1G-1SM2 1 Port 10/100/1000Base - T(x) RJ45,  

1 Port 1000Base-Fx, Multimode, 2 Fibres, 850nm, LC Connectors, Multirate Support 
AMG210M-1G-1SM1A 1 Port 10/100/1000Base - T(x) RJ45,  

1 Port 1000Base-Fx, Multimode, 1 Fibre, 1310nm, A-Side, LC Connector, Multirate Support  
AMG210M-1G-1SM1B 1 Port 10/100/1000Base - T(x) RJ45,  

1 Port 1000Base-Fx, Multimode, 1 Fibre, 1550nm, B-Side, LC Connector, Multirate Support 
AMG210M-1G-1SS2 1 Port 10/100/1000Base - T(x) RJ45,  

1 Port 1000Base-Fx, Singlemode, 2 Fibres, 1310nm, LC Connectors, Multirate Support 
AMG210M-1G-1SS1A 1 Port 10/100/1000Base - T(x) RJ45,  

1 Port 1000Base-Fx, Singlemode, 1 Fibre, 1310nm, A-Side, LC Connector, Multirate Support 
AMG210M-1G-1SS1B 1 Port 10/100/1000Base - T(x) RJ45,  

1 Port 1000Base-Fx, Singlemode, 1 Fibre, 1550nm, B-Side, LC Connector, Multirate Support 
 

1Gb, Single (1+1), 30W PoE, Mini 

AMG210M-1GAT-1S-P30  1x10/100/1000BaseT(x) 30W, 1x1000BaseFx (SFP külön megvásárolható) 

AMG210M-1GAT-1SM2-P30  1x10/100/1000BaseT(x) 30W, 1x1000BaseFx Multimode 2 Fibres 850nm 550m LC 

AMG210M-1GAT-1SM1A-P30  1x10/100/1000BaseT(x) 30W, 1x1000BaseFx Multimode 1 Fibres 1310nm 1km LC 

AMG210M-1GAT-1SM1B-P30  1x10/100/1000BaseT(x) 30W, 1x1000BaseFx Multimode 1 Fibres 1550nm 1km LC 

AMG210M-1GAT-1SS2-P30  1x10/100/1000BaseT(x) 30W, 1x1000BaseFx Singlemode 2 Fibres 1310nm 20km LC 

AMG210M-1GAT-1SS1A-P30  1x10/100/1000BaseT(x) 30W, 1x1000BaseFx Singlemode 1 Fibres 1310nm 20km LC 

 

1Gb, Single (1+2) 2x RJ45, Nem PoE, Mini 

AMG210M-2G-1S 2 x 10/100/1000Base-T(x) RJ45 Ports, 1 x 100/1000Base-Fx SFP Port 

AMG210M-2G-1SM2 2 x 10/100/1000Base-T(x) RJ45 Ports, 1 x 1000Base-Fx Port,  

Multimode, 2 Fibres, 850nm, LC Connectors, Multirate Support 
AMG210M-2G-1SM1A 2 x 10/100/1000Base-T(x) RJ45 Ports, 1 x 1000Base-Fx Port,  

Multimode, 1 Fibre, 1310nm, A-Side, LC Connector, Multirate Support 
AMG210M-2G-1SM1B 2 x 10/100/1000Base-T(x) RJ45 Ports, 1 x 1000Base-Fx Port,  

Multimode, 1 Fibre, 1550nm, B-Side, LC Connector, Multirate Support 
AMG210M-2G-1SS2 2 x 10/100/1000Base-T(x) RJ45 Ports, 1 x 1000Base-Fx Port,  

Singlemode, 2 Fibres, 1310nm, LC Connectors, Multirate Support 
AMG210M-2G-1SS1A 2 x 10/100/1000Base-T(x) RJ45 Ports, 1 x 1000Base-Fx Port,  

Singlemode, 1 Fibre, 1310nm, A-Side, LC Connector, Multirate Support 
AMG210M-2G-1SS1B 2 x 10/100/1000Base-T(x) RJ45 Ports, 1 x 1000Base-Fx Port,  

Singlemode, 1 Fibre, 1310nm, A-Side, LC Connector, Multirate Support 
 

AMG210M-1X-1XS 1 x 10/100/1000/2.5G/5G/10GBase-T(x) RJ45 Port,  

1 x 1/2.5GBase-Fx/10GBase-R SFP+ Port 

 
AMG210C Mediakonverter Rack ház az AMG210M egységekhez, 12 Slots, 1U 19inch,   

Kettős beépített üzem közben cserélhető 90-264 VAC tápegység, EU típusú tápkábellel 

AMG210C-ACPSU Tartalék hálózati tápegység AMG210C-hez, 90-264 VAC tápegység, EU típusú tápkábellel  
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https://servinternkft.hu/sites/servinternkft.hu/files/fajlok/2021/amg210m_series_datasheet_d39119-05_7.pdf
https://servinternkft.hu/sites/servinternkft.hu/files/fajlok/2021/amg210m_series_datasheet_d39119-05_8.pdf
https://servinternkft.hu/sites/servinternkft.hu/files/fajlok/2021/amg210m_series_datasheet_d39119-05_9.pdf
https://servinternkft.hu/sites/servinternkft.hu/files/fajlok/2021/amg210m_series_datasheet_d39119-05_10.pdf
https://servinternkft.hu/sites/servinternkft.hu/files/fajlok/2021/amg210m_series_datasheet_d39119-05_11.pdf
https://servinternkft.hu/sites/servinternkft.hu/files/fajlok/2021/amg210m_series_datasheet_d39119-05_12.pdf
https://servinternkft.hu/sites/servinternkft.hu/files/fajlok/2021/amg210m_series_datasheet_d39119-05_13.pdf
https://servinternkft.hu/sites/servinternkft.hu/files/fajlok/2022/amg210m_poe_series_datasheet_d39137-02_6.pdf
https://servinternkft.hu/sites/servinternkft.hu/files/fajlok/2022/amg210m_poe_series_datasheet_d39137-02_7.pdf
https://servinternkft.hu/sites/servinternkft.hu/files/fajlok/2022/amg210m_poe_series_datasheet_d39137-02_8.pdf
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https://servinternkft.hu/sites/servinternkft.hu/files/fajlok/2021/amg210m_series_datasheet_d39119-05_14.pdf
https://servinternkft.hu/sites/servinternkft.hu/files/fajlok/2021/amg210m_series_datasheet_d39119-05_17.pdf
https://servinternkft.hu/sites/servinternkft.hu/files/fajlok/2021/amg210m_series_datasheet_d39119-05_15.pdf
https://servinternkft.hu/sites/servinternkft.hu/files/fajlok/2021/amg210m_series_datasheet_d39119-05_16.pdf
https://servinternkft.hu/sites/servinternkft.hu/files/fajlok/2021/amg210m_series_datasheet_d39119-05_20.pdf
https://servinternkft.hu/sites/servinternkft.hu/files/fajlok/2021/amg210m_series_datasheet_d39119-05_18.pdf
https://servinternkft.hu/sites/servinternkft.hu/files/fajlok/2021/amg210m_series_datasheet_d39119-05_19.pdf
https://servinternkft.hu/sites/servinternkft.hu/files/fajlok/2021/amg210m_series_datasheet_d39119-05_21.pdf
https://servinternkft.hu/sites/servinternkft.hu/files/fajlok/2022/amg210c_media_converter_rack_datasheet_d39120-04.pdf
https://servinternkft.hu/sites/servinternkft.hu/files/fajlok/2022/amg210c_media_conveter_rack_manual_d39122-01_1.pdf
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